[image: 文件抬头.jpg][image: ]
预采购协议
鉴于以下各方:
本协议于年 月由以下双方签订:
【                】(以下简称“酒店”)，一家合法成立并存续的公司，主要办公地址位于，由            代表签署;
汇智国际旅游发展有限公司(以下简称“CITDC”)一家正式组建并存续的公司，公司办事处位于中国广州市天河区黄埔大道 656号汇金中心 36楼 3606-3909室，由其区域商务总监先生代表签署。兹证明如下:
鉴于，酒店是一家以向客人提供客房住宿和其他相关服务而闻名的酒店。
鉴于，CIIDC是一家旅行社，负责为酒店的客人和客户提供住宿和相关服务。

因此，鉴于上述前提以及下文所述的相互契约和规定，双方达成如下协议:
一、协议范围
A.预购金额和房费
CITDC应签订一份预购协议，并根据以下标准从酒店购买价值         的房晚。以下自行明确房间类型、数量、所包含的酒店服务、儿童政策等预定信息:

B.入住有效期:
预付款全额支付后生效，有效期为

C.房间分配
CITDC在签署本协议并全额支付预购款项后，可享有酒店提供的每日预留房量。根据业务实际情况约定每日房间分配和截止时间
每日房间分配中未售出的房间应由酒店在约定的截止日期后释放。

D.停售日期
房间配额仅在上述约定的截止期届满后释放。

E.预订程序
所有由 CITDC进行的房间预订都应通过正式的预订订单进行，该订单应包含完整的预订详情，如客人姓名、HC参考号、要求的房型、成人和儿童数量、特殊要求及酒店的联系方式。这些信息应通过电子邮件直接发送至酒店的预订部门(电子邮件地址: )，酒店应在二十四(24)小时内回传确认邮件，确认邮件应包含确认号码和酒店代表的姓名。
客人在抵达时仅需提供 CITDC 的凭证，凭证上应注明客人姓名和 CITDC参考号，作为房间住宿已经通过 CITDC预订并提前支付的证明。
F取消政策和程序--（根据实际情况补充填写）

G.未入住政策（根据实际情况补充填写）

H.不可抗力
任何超出双方控制范围的情况，包括天灾、火灾、爆炸、战争、罢工、骚乱、犯罪、不利天气条件、洪水、地震火山爆发、恐怖主义、罢工等，均不应免除客户的付款义务。

I.预付款条款的有效性
CIIDC 与酒店之间的本预付款合同条款和条件自 CITDC支付合同后立即生效，并且自本协议签署之日起一年内有效，期限届满后由双方协商确定是否续签合同，未能续签合同的，则甲方应在合同期限届满之日起3天内将剩余未消费的预付房款退回给乙方。

J.月度对账
每个月，由双方的会计或财务部门进行月度对账，并由双方确认，以确保关于预付房款的余额核算正确。所有账单应由 CITDC 提交给酒店。

甲方（盖章）：                                  乙方（盖章）：
授权代表：                                     授权代表：
年   月   日                                    年  月   日
[bookmark: _GoBack]
第 1 页 共 4 页

image1.jpeg
CEERRERRERAT
\E =0 b o ek
g BRI Hotel 5 HFE

ORI The Hottest Selling Global [ Hotel+] 2B Platform

—— www.huizhi-intl.com

image2.png
conveRgaNT BRI CHE HHTE
The Hottest Seling Global Hotel+. 828 Platform

D CHBRHBRRARAS
& E 8 Conmergent et Trov Dovipment ot L1

e huizhi-intl.com